Sector de Serviços Jurídicos, Contencioso, Contraordenações e Execuções Fiscais

 _______________________________________________

Página 1 de 2
morada
Largo vasco da gama
9880-352 sta. cruz da graciosa

email
geral@cm-graciosa.pt

telefone
295 730 040  www.cm-graciosa.pt

EDITAL Nº 1048/2024

Processo 2024/550.10.001/15

Interrupção do Trânsito e Proibição do Estacionamento entre o Supermercado Sabores e a Rua
do Castilho, na freguesia de Santa Cruz da Graciosa, entre as 08h00 e as 17h00 do dia 10 de julho
de 2024, para realização de serviço de manutenção/conservação de árvore localizada na Praça
Fontes Pereira de Melo

António Manuel Ramos dos Rei, Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz da
Graciosa, no uso das competências que lhe são legalmente cometidas:

 TORNA PÚBLICO que, no dia 10 de julho de 2024, quarta-feira, no período temporal entre
as 08h00 e as 17h00, DETERMINOU a Interrupção do Trânsito e a consequente Proibição do
Estacionamento entre o Supermercado Sabores e a Rua do Castilho, sitas na freguesia e concelho
de Santa Cruz da Graciosa, para a realização de serviço de manutenção/conservação de árvore
localizada na Praça Fontes Pereira de Melo.

 A responsabilidade pela colocação da sinalização e regulação do trânsito ficará a cargo do
Município de Santa Cruz da Graciosa.

 Apela-se a que nestes dias circulem com prudência nas imediações das referidas vias de
comunicação terrestre.

 Para constar e devidos efeitos jurídicos, se passou o presente Edital, e outros de igual teor,
que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, remetidos às autoridades/entidades e
divulgados nos diversos meios de comunicação.

Paços do Município de Santa Cruz da Graciosa, 04 de julho de 2024

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

mailto:geral@cm-graciosa.pt

 Sector de Serviços Jurídicos, Contencioso, Contraordenações e Execuções Fiscais

 _______________________________________________

Página 2 de 2
morada
Largo vasco da gama
9880-352 sta. cruz da graciosa

email
geral@cm-graciosa.pt

telefone
295 730 040  www.cm-graciosa.pt

______________________________________________________________

António Manuel Ramos dos Reis

O Presidente da Câmara Municipal,

mailto:geral@cm-graciosa.pt

		App AIRC
	2024-07-04T14:52:55+0000
	António Manuel Ramos dos Reis